CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Sr. Felipe Maia)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes
proposições:

PL 1189/2007
PL 2192/2007
PL 3345/2008
PL 5486/2009
PL 5797/2009
PL 6130/2009
PL 6785/2010
PL 7054/2010
PL 7738/2010
PLP 90/2007
PLP 525/2009
REC 155/2008

Brasíl ia,            de                de 2011.

_______________________________
Deputado Felipe Maia

DEM/RN *
2
B
C
7
A
E
B
9
2
0
*

  2

BC
7A

E
B

92
0